
 

 
  



 

 

  



- 3 - 

ČASOVÝ HARMONOGRAM 30. ROČNÍKU PŘEHLÍDKY 

Dělnický dům Odry 
úterý 19. 3.  2024 

7:00  

9:00 

 12:15 

 12:45 

13:30 

17:00 

20:00 

21:00 

 

během 

  dne 

snídaně (7:00 – 8:00), školní jídelna 

zahájení, dopolední program – vystoupení souborů ze ZŠ  

ukončení dopolední části programu 

oběd (12:45 – 14:00), školní jídelna 

konzultační seminář, porada poroty  

večeře (17:00 – 18:00), ZŠ Komenského 

úvodní mše svatá ve školní kapli sv. Anežky České 

setkání s knězem, svátost smíření ve sv. Ludmile v DM 

 

odpočinková zóna a MEET POINT v kuželně (10:00 – 15:00), 

výstava výtvarných prací studentů SPdgŠ a SZŠ sv. AČ Odry na téma 

„ Spolu a společně“ v Městské galerii v Odrách a ve vestibulu školy 

 
středa 20. 3.  2024 

7:00 

8:00  

 

12:10 

12:20 

12:45  

13:30 

14:30 

15:30 

16:30 

 

17:00 

18:00 

 

19:00 

20:00 

 

21:00 

 

během 

 dne 

snídaně (7:00 – 8:00), jídelna školy 

zahájení, vyhlášení divácké ankety, dopolední program – vystoupení 

souborů ze SŠ 

ukončení dopolední části programu 

vernisáž výstavy „Spolu a společně“ v Městské galerii v Odrách 

oběd (12:45 – 14:00), školní jídelna 

konzultační seminář, porada poroty  

zahájení odpolední části programu 

ukončení odpolední části programu, konzultační seminář 

hudební workshop – J. Zajíček, M. Kajzar (salónek 1, 2) 

divadelní workshop – J. Vozáriková, A. Hrabovská (sál DD) 

večeře (17:00 – 18:00), školní jídelna  

divadlo Víti Marčíka – Mysterium světla v kostele sv. Bartoloměje 

(natáčí TV NOE) 

možnost setkání na faře 

večer chval v kostele sv. Bartoloměje doprovodí kapela "Celým 

srdcem" (natáčí TV NOE) 

setkání s knězem, svátost smíření ve sv. Ludmile v DM, „TABU 

BUDKA“ 

odpočinková zóna a MEET POINT v kuželně, P. Jakub Lasák  

(9:30 – 15:00), 

výstava výtvarných prací studentů SPdgŠ a SZŠ sv. AČ Odry na téma 

„ Spolu a společně“ v Městské galerii v Odrách a ve vestibulu školy 

 
 

 
 

 
 



- 4 - 

čtvrtek 21. 3.  2024 

7:00 

7:00   

 8:00    

 

11:00 

11:30 

12:45 

13:30 

14:30 

 

 

15:45 

16:30 

17:00 

19:15 

20:00 

 

během 

 dne 

snídaně (7:00 – 8:00), školní jídelna 

možnost setkání s knězem, svátost smíření ve školní kapli 

zahájení, vyhlášení divácké ankety, dopolední program – vystoupení 

souborů ze SŠ 

ukončení dopolední části programu, porada poroty  

konzultační seminář 

oběd (12:45 – 14:00), školní jídelna 

porada poroty k sestavení galaprogramu v DD 

mše svatá v kostele sv. Bartoloměje (o. biskup Mons. Mgr. Martin 

David, doprovází sbor DATIO), předání ocenění za celostátní literární 

soutěž „Spolu a společně“, vyhlášení sbírky pro Zdravotního klauna 

beseda s Jiřím Mádlem v kuželně (15:45-16:45) 

večeře (16:30-18:00), ZŠ Komenského 

galaprogram  

slavnostní zakončení pro pedagogy a lektory 

večerní program – kapely 

 

odpočinková zóna a MEET POINT v kuželně (10:00 – 16:30), 

výstava výtvarných prací studentů SPdgŠ a SZŠ sv. AČ Odry na téma 

„Spolu a společně“ v Městské galerii v Odrách a ve vestibulu školy 

 
pátek 22. 3.  2024 

7:00 

ráno 

snídaně (7:00 – 8:00), jídelna školy 

odjezd domů, vybrané soubory odjezd do Ostravy na dopolední 

natáčení ve studiu TV Noe a v kostele sv. Václava 

  



- 5 - 

LEGENDA 

 

 
 
 

MODERÁTOŘI (SPdgŠ a SZŠ sv. Anežky České, Odry) 
 
Mgr. Iva Jurečková Šťastná  
 anketa 
 výstava 
 pokyny pro diváky 
 
Úterý 
Piskláková Lucie, Richterová Amálie, Podzemná Justýna 
 
Středa 
Ptáčková Leona a Prudilová Vendula 
Kachelová Karolína a Radová Vanessa 
 
Čtvrtek 
Orságová Lucie a Hrabovský Jakub 
 
  

 
dramatizace, divadelní tvorba, improvizace, scénické čtení 
 

 hra na nástroj, folklórní muzika, hudební skupina, kapela 
 

 recitace, monolog, autorské čtení 

 

  

tanec 
 

 

sólový zpěv, sborový zpěv, komorní sbor 
 

 
 

 

 

animovaná tvorba, gymnastika, šerm, akrobacie, světelná   

show    
 

DD Dělnický dům Odry  

DM domov mládeže 



- 6 - 

ZÚČASTNĚNÉ ZÁKLADNÍ ŠKOLY  

Název základní školy Vedoucí souboru 

Církevní základní škola ve Veselí nad 

Moravou 

Mgr. Štěpánka Tomčalová 
Albert Hauptman 

Milan Všetula 
Vítězslava Trávníčková 

Cyrilometodějské gymnázium, základní 
škola a mateřská škola v Prostějově 

Mgr. Martin Bradáč 

Mgr. Jana Chammas 

Katolické gymnázium Třebíč Mgr. Michaela Avkovská 
Mgr Michaela Fialová 

Mgr Lucie Vítková,DiS. 

Základní škola sv. Zdislavy Kopřivnice Mgr. Pavla Poláčková 

Křesťanské gymnázium Praha Ph.D. Jana Svobodová 

Základní umělecká škola duchovní hudby 
Frýdek Místek 

Ivana Blaštíková 

 

ZÚČASTNĚNÉ ZAHRANIČNÍ ŠKOLY 

Název střední školy Vedoucí souboru 

Stredná odborná škola pedagogická sv. 
Cyrila a Metoda Košice, Slovensko 

Mgr. Nora Hentšelová 
 

  

 ZÚČASTNĚNÉ STŘEDNÍ ŠKOLY  

Název střední školy Vedoucí souboru 
Stojanovo gymnázium, Velehrad 

 

Mgr., MgA. Filip Macek 

Jana Klečková 
Bc. Petr Štulír 

Církevní gymnázium Německého řádu, 
spol. s r. o., Olomouc  
(DDM NR a CGNR Olomouc) 

Mgr. Veronika Rajtr 

Pavlová, Ph.D. 
Mgr. Lucie Pokorná 

Cyrilometodějské gymnázium a střední 
odborná škola pedagogická Brno 

Mgr. Kateřina Prudilová 
Bc. Zdislava Jurečková 

BgA. Patrik Buchta 
Mgr. Stanislav Chvíla 

Biskupské gymnázium v Ostravě Mgr. Dagmar Šubertová 

Arcibiskupské gymnázium v Kroměříži Mgr. Vojtěch Ševčík 

Střední pedagogická škola a Střední 
zdravotnická škola sv. Anežky České, Odry 

(SPdgŠ a SZŠ sv. Anežky České, Odry) 

 
 

Mgr. Boris Nykl 

Mgr. Sára Stankušová 
Mgr. Monika Badejová 

Mgr. David Cindler 
Mgr. Iva Jurečková 

Šťastná 
MgrBc. Adéla Hrabovská 

Mgr. Alena Jestřebská 
Bc. Alexandra Bajgarová 

Biskupské gymnázium Varnsdorf Mgr. Martina Janáková 

 
  



- 7 - 

Biskupské gymnázium Brno a mateřská 

škola 

R.D.Mgr.Ing. Jiří Janalík 
Ing. Olga Ježková 

Křesťanské gymnázium Praha Kateřina Řezníčková 

Katolické gymnázium Třebíč Mgr. Michaela Avkovská 

Mgr Michaela Fialová 

Mgr Lucie Vítková,DiS. 

Cyrilometodějské gymnázium, základní 

škola a mateřská škola v Prostějově 

Mgr. Martin Bradáč 

Mgr. Jana Chammas 

  



- 8 - 

SLOŽENÍ POROTY 

Předsedkyně poroty 

Mgr. Jana Vozáriková (divadelní formy, recitace) 


 pedagožka, herečka divadla Odvaz, zdravotní 

klaun 
 

Působila jako pedagožka na Střední pedagogické škole 
a Střední zdravotnické škole svaté Anežky České, kde 

vyučovala dramatickou výchovu a vedla divadelní kroužek. Založila ostravské 
improvizační divadlo a školu divadelní improvizace Odvaz a působí zde jako 

herečka, dramaturgyně a lektorka. Zároveň je lektorkou v Divadle loutek 
Ostrava a vede zde loutkovou improvizační skupinu Improvázky. Už patnáct let 

navštěvuje nemocné děti a seniory jako klaun za organizaci Zdravotní klaun. 

Členové poroty 

Mgr. Zuzana Perůtková (divadelní formy, recitace) 
 

lektorka, pedagožka, hrající ne-herečka 
 

Vystudovala Teorii a dějiny divadla a po dobu studií pracovala 
rovněž jako divadelní recenzent a přispěvatel do kulturních rubrik 

(A2, Týdeník Reflex, Revue RozRazil online, Literární noviny, 
Zlínský deník, on-line zpravodajství z festivalů Ost-ra-var, 

Encounter Brno, Bez Hranic Český Těšín, Setkání Zlín, Divadelní Flóra 
Olomouc, Apostrof Praha ad.) Roku 2010 se stala členkou Divadla Klauniky 

Brno, kde se podílí na dramaturgii, dále působí zejména jako herečka a také 
lektorka v rámci integračních dramat a teatroterapeutických projektů s lidmi s 

mentálním handicapem. V roce 2015 založila při divadle dramatický kroužek 
Malá Klaunika pro žáky a studenty ZŠ a SŠ. Později vystudovala rovněž 

pedagogiku pro mateřské školy a začala se věnovat dramatické výchově pro 
předškolní věk. V současnosti působí jako herečka na volné noze s autorskými 

sólovými projekty pro děti. 
 

 Vlasta Tarčová (tanec) 
 pedagožka 

 
V dětství navštěvovala LŠU, později baletní přípravku v 

Ostravě. Absolventka konzervatoře v Ostravě. 
Od roku 1992 působí jako učitelka tanečního oboru ve 

Fulneku. Svou výuku zaměřuje na základy klasického, 

lidového a současného tance. Pravidelně se účastní tanečních 
seminářů s různým zaměřením. Pořádá taneční soustředění 

pro své žáky. Aktivně spolupracuje s hudebním oborem. 
Účastní se různých tanečních přehlídek a soutěží se svými žáky. 

„V tanci nemůžeš být dobrý nebo špatný. Můžeš jen žít pro tanec, anebo 
tancovat pro život.“ 

 



- 9 - 

Josef Zajíček  
(hudba) 
 

 pedagog, lektor, sbormistr 
 
Vystudoval Vojenskou konzervatoř v Roudnici nad Labem  

v oboru lesní roh a konzervatoř v Praze a Brně v oboru sólový 
zpěv. Dlouhá léta působí jako sbormistr v novojičínském 

sboru ZUŠ ONDRÁŠEK, se kterým získal řadu ocenění. 
Pravidelně zasedá v odborných porotách na soutěžích  

a festivalech sborového zpěvu. Je členem odborné rady ARTAMA Praha pro 
dětské sbory. V letech 2012 -2021 vedl školní sbor Střední pedagogické školy 

a Střední zdravotnické školy svaté Anežky České, kde také vyučoval. 
 

PhDr. MgA. Martin Kajzar, Ph.D., MBA 
(hudba) 
 

zpěvák, pedagog, publicista, organizátor 
hudebního života 
 
Vystudoval operní zpěv pro obor tenor (spinto) na 
Fakultě umění Ostravské univerzity v Ostravě. 

Doktorská studia z hudební teorie a pedagogiky 

absolvoval na Pedagogické fakultě v Ostravě a na Karlově univerzitě v Praze. 
Na katedře hudební výchovy Pedagogické fakulty Ostravské univerzity vyučuje 

disciplíny jako sluchová analýza, intonace, dějiny opery, úpravy písní a 
především hlasová výchova a profesionalita budoucích pedagogů. Vyučuje též 

na Fakultě umění Ostravské univerzity a na ZUŠ Ostrava-Poruba. Píše kritiky 
na operní představení pro hudební periodika a věnuje se hudebně historickým 

tématům. Jako člen odborné poroty je účasten mezinárodních soutěží. 
 

Mgr. Jiří Pospíšil  
(hudba) 
 
pedagog, aranžér, hudební režisér, upravovatel 
lidových písní především pro pěvecké sbory, 
příležitostný skladatel 
 

Po absolutoriu konzervatoře obor kontrabas působil v operním orchestru 

opavského divadla, v Janáčkově filharmonii Ostrava, ale také v souborech 

z oblasti populární hudby, rocku a jazzu. Po ukončení studia oboru hudební 
věda na Masarykově univerzitě v Brně nastoupil na místo hudebního režiséra 

v Českém rozhlasu Ostrava. V letech 2000–2015 vyučoval hudební režii a 
hudebně-teoretické předměty na Janáčkově konzervatoři a gymnáziu Ostrava. 

V současnosti se věnuje hudební režii, aranžérské a kompoziční práci.    
 
  



- 10 - 

Štěpán Josef Lankočí (režie a střih TV NOE) 
 
Působil v Divadle U Stolu a v Mahenově činohře v Brně 
v oblasti divadelní dramaturgie. Od roku 2005 se věnuje 

televizní tvorbě. V dokumentární tvorbě zaujal snímkem Tři 
pronikavá světla (2010), který získal hlavní ocenění na 

Mezinárodním festivalu Niepokalanów 2011 a v roce 2012 v Minsku. Režijně se 
podílel na francouzsko-českém koprodukčním filmu La dernière nuit de Jeanne 

d'Arc (2012), či na dokumentu o české humanitární pomoci v Africe - Pomoc, 
která se točí (2013). Nyní se aktivně věnuje dramaturgii střihové skladby. 

Pracuje v ostravském televizním studiu TELEPACE, které je servisní organizací 
televize Noe a České televize. Je řádným členem Syndikátu novinářů České 

republiky a střihačem publicistických, hudebních a dramatických záznamů.  
 Je režisérem dokudramatu Saint John Neumann (2015), který po premiéře v 

amerických kinech byl představen papeži Františkovi. Tento film zároveň vyhrál 
hlavní cenu MKFF Karlovy Vary v roce 2016. Na jaře roku 2017 měl v USA 

premiéru poslední z jeho filmů, který je věnován Přemyslovně Anežce České. 

 
 

  



- 11 - 

ÚTERÝ dopoledne 

9:00 
 

 

Zahájení 1. části přehlídky pro ZŠ 
(ředitelka školy, pozdravy hostů, představení poroty)                                                    

video-pozdrav 

10′ 

Uvádějí: Piskláková Lucie, Richterová Amálie, Podzemná Justýna  
 
Mgr. Iva Jurečková Šťastná 
 anketa 
 výstava 
 pokyny pro diváky  

 

1. 
 

 

The young maestro, Pomposo 
hra na trumpetu 
autor: C. P. Barnes, H. Purcell 

vystupuje: Milan Všetula 
➢ Církevní základní škola ve Veselí nad Moravou 

6′ 

2. 
 

 
 

Říkali mi Leni 
recitace 
autor: Z. Bezděková 
vystupuje: Veronika Musilová 
➢ Katolické gymnázium Třebíč 

  5′ 

3.  

 
Célia 
divadelní hra 
autor: J. Mička 
vystupují: žáci 9. třídy a kvinty osmiletého 

gymnázia 
➢ Cyrilometodějské gymnázium, základní škola 

a mateřská škola v Prostějově 

15′ 

4. 
 

 

Bylo nás pět 
recitace 
autor: K. Poláček 
vystupuje: Jakub Hanáček 
➢ Církevní základní škola ve Veselí nad Moravou 

3′ 

5. Anyone 
sólový zpěv 
autor: J. Mooncie, B. Bourelly 

vystupuje: Karolína Moniaková, Jan Kavka (klavír) 
➢ ZUŠ duchovní hudby Frýdek Místek 

5´ 

6. 
 

 

Slunečnice 
recitace – vlastní tvorba 
autor: N. Oříšková 
vystupuje: Nikola Oříšková 
➢ Cyrilometodějské gymnázium, základní škola a 

mateřská škola v Prostějově 

4´ 



- 12 - 

7. 
 

 

Ať ti zpívá srdce mé 
moderní tanec 
vystupují: tanečnice ze Zdislavy 

➢ Základní škola sv. Zdislavy Kopřivnice 

4´ 

8.  
 

 

 

Fountain in the Rain 
hra na klavír 
autor: W. Gillock 
vystupuje: Vendula Všetulová 
➢ Církevní základní škola ve Veselí nad Moravou 

3´ 

9. 
 

 
 

Hallelujah – zůstaň… 
tanec 
autor: Lisa 
vystupují: Nela Sochorová, Veronika Musilová, Ema 
Priečková, Veronika Vondráková 

➢ Katolické gymnázium Třebíč 

3´ 

 

 

15 min přestávka 
 
video-pozdrav 

10:25 
 

10. 

 

Veselské sedlcké 
folklór 
autor: A. Popelka, M. Chumlenová 
vystupuje: DFS Štěpnička 
➢ Církevní základní škola ve Veselí nad Moravou 

6′ 
 

11. 
 

 

Jedna želva za druhou 
recitace 
autor: J. Green 
vystupuje: Nela Sochorová 
➢ Katolické gymnázium Třebíč 

5′ 
 

12. 
 

 

Milostná povídka 
recitace 
autor: D. Radovič 
vystupuje: Filip Zůbek 
➢ Církevní základní škola ve Veselí nad Moravou 

2′ 

13. 

 

 

Okolo Moravy 

hudební folklór 
autor: M. Kuchyňka 
vystupuje: DFS Štěpnička 
➢ Církevní základní škola ve Veselí nad Moravou 

3′ 

  



- 13 - 

14. 

 

 

O chamtivém rybáři 
recitace  
autor: A. Mikulka 

vystupuje: Jan Tillich 
➢ Církevní základní škola ve Veselí nad Moravou 

3′ 

15. 

 

Zpráva z budoucnosti 
divadlo 
autor: vlastní tvorba 
vystupuje: sekunda B 
➢ Křesťanské gymnázium Praha 

5′ 

16. 
 

 

 

Pro pána krále 
recitace – skupinový přednes 
autor: J. Vladislav 
vystupují: Filip Zůbek, Jan Tillich, Jakub Hanáček 
➢ Církevní základní škola ve Veselí nad Moravou 

2´ 

17. 

 

Zabijačka 
folklór 
autor: A. Hauptmann 
vystupuje: DFS Štěpnička 
➢ Církevní základní škola ve Veselí nad Moravou 

8´ 

 
11:10      

   
Konec, porada poroty  
  

od 11:30 do 12:30 konzultační semináře odborné poroty 

DD sál/hudební – Jiří Pospíšil, Martin Kajzar, Josej Zajíček 
DD salónek 1/I. patro/divadlo, recitace – Jana Vozáriková, 
Zuzana Perůtková 
DD salónek 2/I. patro/tanec – Vlasta Tarčová 

 
od 12:45 – 14:00 obědová přestávka 

 

Během 
dne 

odpočinková zóna a MEET POINT v kuželně  
(10:00 – 15:00) 
 
výstava výtvarných prací studentů SPdgŠ a SZŠ sv. AČ 

Odry na téma „Spolu a společně“ v Městské galerii 
v Odrách a ve vestibulu školy 

17:00 večeře na ZŠ Komenského (17:00 – 18:00) 

20:00 úvodní mše svatá ve školní kapli sv. Anežky České  

21:00 setkání s knězem, svátost smíření ve sv. Ludmile v DM 

Šatna 
!!! 

Po provozní době v šatně za odložené věci 
neručíme. 

 



- 14 - 

STŘEDA dopoledne 

7:00 snídaně, jídelna školy 

8:00 

 
 

 Zahájení 2. části přehlídky pro SŠ 
(ředitelka školy, pozdravy hostů, představení poroty) 

video-pozdrav 

10′ 

Uvádějí: Ptáčková Leona a Prudilová Vendula 
 
Mgr. Iva Jurečková Šťastná 
 anketa 
 výstava 
 pokyny pro diváky  

18. 

 
 

Oněgin byl Rusák 
recitace 
autor: I. Dousková 

vystupuje: Laura Mičánková 
➢ Katolické gymnázium Třebíč 

 
4′ 

 

19. 
  

Hlucké 
folklórní tanec 
autor: J. Klečková, M. Šálek 
vystupuje: folklórní soubor SGV 
➢ Stojanovo gymnázium, Velehrad 

10′ 

20. 
 

 

Plamen a naděje 
autorské čtení 
autor: B. Pohludková 

vystupuje: Barbora Pohludková 
➢ Biskupské gymnázium Varnsdorf 

4′ 

21. 
 

 

Víra 
zpěv, hra na nástroj 
autor: M. Vaňková, V. Šerá 
vystupují: Laura Mičánková, Veronika Vondráková, 
Veronika Musilová, Eliška Hanáková, Zuzana 
Janíčková, Marie Schreiberová 
➢ Katolické gymnázium Třebíč 

5′ 

22. 
 

Dvě absurdity 
dramatizace 

autor: D. Charms 
vystupují: Hana Hedvíková, Barbora Pohludková  
➢ Biskupské gymnázium Varnsdorf 

15´ 

23. 

  

 

Hrdý Budžes 
recitace 
autor: I. Dousková 
vystupuje: Martina Janišová 
➢ Biskupské gymnázium v Ostravě  

5´ 



- 15 - 

24. 
 

 

Penny Lane 
Hudební přednes 
autor: The Beatles   

vystupuje: Kristýna Kampasová, David Cindler 
(klavír) 
➢ SPdgŠ a SZŠ sv. Anežky České Odry 

3′ 

 
10 min přestávka 

 
video-pozdrav 

9:25 
25. 

Japonská pohádka 
scénické čtení 
autor: A. Mcallisterová  
vystupují: žáci PMP2 

➢ SPdgŠ a SZŠ sv. Anežky České Odry 

10′ 

26. 
 

 

Sedmá elegie 
recitace 
autor: J. Orten 
vystupuje: Valentýna Šváchová 
➢ SPdgŠ a SZŠ sv. Anežky České Odry 

4′ 

27. 

 
 

 

Preludium op. 28, no. 4 
hra na nástroj 
autor: F. Chopin 
vystupuje: L. Brőcklová 
➢ SPdgŠ a SZŠ sv. Anežky České Odry 

3′ 

28. 
 

 

Kdyby byli impresionisté dentisty 
recitace 
autor: W. Allen 
vystupuje: Ondřej Hruška 
➢ Biskupské gymnázium Varnsdorf 

6′ 

29. 
 

 

 

Vltava 
tanec, hra na nástroj, recitace 
autor: B. Smetana 
vystupují: Lucie Šimůnková, Eliška Jonášová, Laura 
Mičánková, Eliška Hanáková, Marie Shreiberová, 
Viola Průšová, Kryštof Nekuda 

➢ Katolické gymnázium Třebíč 

4′ 

30. 
 

 

 

Jáchym 
recitace 
autor: R. Chrástecká 
vystupuje: Dorota Chrástecká 
➢ Biskupské gymnázium v Ostravě 

6′ 

  



- 16 - 

31. Voilà 
tanec 
autor: B. Pravi 

vystupuje: Lucie Šimůnková 
➢ Katolické gymnázium Třebíč 

3´ 

32. 

 

 

 

Tři slabiky 
recitace 
autor: J. Suchý 
vystupuje: Martin Šuma 
➢ Biskupské gymnázium Varnsdorf 

6´ 

33. 

 

 

Janáčkova Smetana 
sólový zpěv 
autor: B. Smetana – Vendulčiny ukolébavky z opery 
Hubička, L. Janáček – Láska, Moravská lidová poezie 

v písních – Stálosť 
vystupuje: Markéta Půstová,  
MgA. Patrik Buchta (klavír) 
➢ Cyrilometodějské gymnázium a střední odborná 

škola pedagogická Brno 

7´ 

34. 

 

 

 

Kapři pro wehrmacht 
recitace 
autor: O. Pavel 
vystupuje: Kryštof Podlešák 
➢ Katolické gymnázium Třebíč 

4´ 

 
 

10 min přestávka 

 
 
Uvádějí: Kachelová Karolína a Radová Vanessa 

10:50 
35. 

   

 

20. století 
orchestrální hra 
autor: P. Geršl – Intranda pro dechy, V. Trojan – 
Žabák, G. Miller – Chattanooga Choo Choo 
vystupuje: cyrilometodějský orchestr 

➢ Cyrilometodějské gymnázium a střední odborná 
škola pedagogická Brno 
 

8′ 

36. 
 

 

 

Je vais te dire… 
recitace 
autor: L. Aragon 
vystupuje: Viktorie Jelínková 
➢ Biskupské gymnázium Varnsdorf 

5′ 



- 17 - 

37. 
 

 

Zpověď, Just to be loved 
autorské písně 
autor: A. Frelich, L. Vrbová, T. Kvapil 

vystupují: Lucie Vrbová, Antonín Frelich 
➢ Cyrilometodějské gymnázium, základní škola a 

mateřská škola v Prostějově 

10´ 

38. 

 
 

Chůze lesem 
recitace 
autor: J. Žáček 
vystupuje: Veronika Nováková 
➢ Biskupské gymnázium v Ostravě 

4´ 

39. 
 

 
 

Rváči, šermíři a duelanti 
Historický šerm 
autor: V. Ševčík 

vystupují: Cruentus – šermířská společnost 
➢ Arcibiskupské gymnázium v Kroměříži 

7´ 

40. 
 

Krokodýlí maso 
improvizace - storytelling 
autor: S.C. Serafima 
vystupuje: Sall Crystal Serafima 
➢ SPdgŠ a SZŠ sv. Anežky České Odry 

4´ 

41. 
 

 

Sonata op. 49, Chopin 
hra na nástroj 
autor: L.v Beethoven, R. Schumann 
vystupuje: Amálie Pelcová 

➢ SPdgŠ a SZŠ sv. Anežky České Odry 

7´ 

42. 
 

 

 

Hovor s malým Mílou 
recitace 
autor: J. Hašek  
vystupuje: Michal Ratuský 
➢ Biskupské gymnázium Varnsdorf 

8´ 

43. 

 

Folklórní písně 
cimbálová muzika 
vystupuje: Cimbálová muzika SGV 
➢ Stojanovo gymnázium, Velehrad 

15´ 

12:10 Konec, porada poroty  
 

 

  



- 18 - 

12:20 
Vernisáž výstavy výtvarných prací studentů SPdgŠ a SZŠ sv. AČ 
Odry na téma „Spolu a společně“ v Městské galerii v Odrách   

 
- úvodní slovo (Ing. Pavla Hostašová) 
- hudební doprovod (Mg. Alena Jestřebská, Mgr. Lucie Kajzarová) 
- garant výstavy (Mgr. Zuzana Nevřivová) 

 

 
 

od 12:45 – 14:00 obědová přestávka 
 
 

od 13:30 konzultační semináře odborné poroty 

 
DD sál/hudební – Jiří Pospíšil, Martin Kajzar, Josej Zajíček 
DD salónek 1/I. patro/divadlo, recitace – Jana Vozáriková, 
Zuzana Perůtková 
DD salónek 2/I. patro/tanec – Vlasta Tarčová 

 
  



- 19 - 

STŘEDA odpoledne 

Uvádějí: Kachelová Karolína a Radová Vanessa 
 

Mgr. Iva Jurečková Šťastná 
 anketa 
 výstava 
 pokyny pro diváky  

 
video-pozdrav 

14:30 
44. 

 

Od Brna k Hradišťu 
folklórní cimbálová muzika 
autor: arr. Z. Jurečková 
vystupuje: CiMbálka 
➢ Cyrilometodějské gymnázium a střední odborná 

škola pedagogická Brno 

 
15′ 
 

45. 

 
 

Co je hodně, co je málo 
recitace 
autor: Z. Demlová 
vystupuje: Adéla Čížová 
➢ Biskupské gymnázium v Ostravě 

5′ 

46.  

 

Kříž 

zpěv a hra na nástroj 

autor: D. Stypka 

vystupují: Eliška Jonášová, Zuzana Janíčková 

➢ Katolické gymnázium Třebíč 

3´ 

47. 

 

 

Zazpívám Caldaru a Martinů 

sólový zpěv 

autor: A. Caldara – Selve Amiche, B. Martinů – 

Rosička, Touhavystupuje: Barbora Trojčáková,  

MgA. Patrik Buchta (klavír) 

➢ Cyrilometodějské gymnázium a střední odborná 

škola pedagogická Brno 

6´ 

48. 

 

 

Vyprodaná představení a soubor neznámých 

herců 

recitace 

autor: Z. Hromádka 

vystupuje: Kryštof Nekuda 

➢ Katolické gymnázium Třebíč 

4´ 

  



- 20 - 

49. Tam, kde se s každým dobře znáš 

sborový zpěv 

autor: G. Gilpin – Whisper!, lidová, arr. M. Raichl - 

Přeštický panenky, Ešče si zazpívám, J. Zajíček - Ave 

Maria, M. Hrachovcová – Vítr a zvon 

vystupuje: Pěvecký sbor Datio 

➢ SPdgŠ a SZŠ sv. Anežky České Odry 

15´ 

 
15:25 

 
Konec, porada poroty  
 

 

od 15:30 konzultační semináře odborné poroty 
 
DD sál/hudební – Jiří Pospíšil, Martin Kajzar, Josej Zajíček 

DD salónek 1/I. patro/divadlo, recitace – Jana Vozáriková, 
Zuzana Perůtková 
DD salónek 2/I. patro/tanec – Vlasta Tarčová 
 

Během 
dne 

odpočinková zóna a MEET POINT v kuželně 
(9:30 – 15:00) 
výstava výtvarných děl studentů SPdgŠ a SZŠ sv. AČ Odry 
na téma „Spolu a společně“ v Městské galerii v Odrách a     
ve vestibulu školy 

16:30 hudební workshop v salónku 1, 2 v DD I. patro 
 (J. Zajíček, M. Kajzar) 

divadelní workshop v sále DD  
(J. Vozáriková, A. Hrabovská) 

17:00 večeře ve školní jídelně (17:00 – 18:00) 

18:00 Divadlo Víti Marčíka – Mysterium světla v kostele  
sv. Bartoloměje (natáčí TV NOE) 

19:00 možnost setkání na faře 

20:00 večer chval v kostele sv. Bartoloměje doprovodí kapela 
„Celým srdcem“ (natáčí TV NOE)  

21:00 setkání s knězem, svátost smíření ve sv. Ludmile v DM 
„TABU BUDKA“ na vychovatelně DM 

Šatna Po provozní době v šatně za odložené věci neručíme. 
 

  



- 21 - 

ČTVRTEK dopoledne 

7:00 možnost setkání s kněžími, svátost smíření, snídaně 

8:00  Zahájení, video-pozdrav  

 

5′ 

Uvádějí: Orságová Lucie a Hrabovský Jakub 
 
Mgr. Iva Jurečková Šťastná 
 anketa 
 výstava 
 pokyny pro diváky  
 

 
50. 

 

 

Country Girls 
country tance 
vystupují: Beata Polívková, Jolana Cimrová, Eliška 

Kvěchová, Luisa Konrádová, Agáta Brajerová, Klára 
Švandová, Veronika Dvořáková, Isabela Domasová, 
Johana Šmehilová, Sabina Nováková, Karolína 
Hubená, Ema Havlenová, Anna Lhotská 
➢ Křesťanské gymnázium Praha 

 
5′ 

 

51. 
 

 

Nenávisť 
recitace 
autor: W. Szymborska 
vystupuje: Júlia Vageľová 
➢ Stredná odborná škola pedagogická sv. Cyrila a 

Metoda Košice, Slovensko 

5′ 

52. 
 

Arrieta 5 
sólový zpěv 
autor: A. Gyrowetz 
vystupují: Karolína Sovová, František Konečný 
➢ DDM NR a CGNR Olomouc 

3′ 

53. 

 
 
 

Případy za zavřenými dveřmi 

reportáž 

autor: vlastní tvorba 

vystupují: Karolína Kaňoková, Anna Ficbauerová, 

Magdaléna Košárková, Viktorie Lacinová, Kristýna 

Ziakasová 

➢ SPdgŠ a SZŠ sv. Anežky České Odry 

8′ 

  



- 22 - 

54. 
 

 

Inside 
scénický tanec 
autor: vlastní tvorba 

vystupují: Sophie Golasová, Adéla Pivková, Simona 
Davidová, Nela Gajdušková 
➢ SPdgŠ a SZŠ sv. Anežky České Odry 

3´ 

55. 
 

Vítr 
hudební pop 
autor: K. M. Tichá 
vystupuje: Monika Bálintová, David Cindler (klavír) 
➢ SPdgŠ a SZŠ sv. Anežky České Odry 

5´ 

56. 

 
 

Úryvek z monologu z Vyšetřování ztráty třídní 
knihy 
recitace 

autor: L. Smoljak, J. Cimrman 
vystupuje: Martin Burda 
➢ DDM NR a CGNR Olomouc 

3´ 

57. Ráj je naším domovem 
schola 
autor: africký spirituál - Ipharadisi, J. Groban – You 
raise me up, P. Starfinger – Adiemus, K. Řežábek, T. 
Coufal – Zde jsem 
vystupuje: Schola Bigy Brno 
➢ Biskupské gymnázium Brno a mateřská škola 

15´ 

 

10 min přestávka 
video-pozdrav 

58. 
 
 
 
 

   

Romanticky i klasicky 

orchestrální hra 

autor: J. Koželuh – koncert pro klarinet Es dur 1. 

věta, E. Grieg – Tři části z Holbergovy suity pro 

smyčce 

vystupuje: Cyrilometodějský smyčcový orchestr 

vedoucí souboru: Kateřina Prudilová 

➢ Cyrilometodějské gymnázium a střední odborná 

škola pedagogická Brno 

7´ 

9:10 
 

59. 

 

 

Štědrý večer 
scénické čtení 
autor: z vyprávění pamětníka 
vystupuje: dramatický kroužek CGNR, Kryštof 
Hloušek, Tomáš Horák 
➢ DDM NR a CGNR Olomouc 

10´ 



- 23 - 

60. Podoby lásky 
sborový zpěv 
vystupuje: Pěvecký sbor CGNR 

➢ DDM NR a CGNR Olomouc 

6´ 

61. 
 

 

Jak je důležité míti Filipa 
úryvek 
autor: O. Wilde 
vystupují: Liliana Flegelová, Nela Kraučuková, 
Berenika Janotová 
➢ DDM NR a CGNR Olomouc 

5´ 

62. Dzieuchi w krojach (a Luki) 
hudební vystoupení 
autor: A. Benková 
vystupuje: Natalia Kaszper, Kristýna Kubištová, 

Adéla Rychtařová, Leontýna Tesaříková, Natálie 
Trochtová, Nikola Švrčinová, Tereza Kohutová, 
Denisa Nováková, Markéta Boková, Julie Šplíchalová, 
Nikola Halšková, Adriana Benková, Anna Muchová, 
Marie Tvarůžková, Lukáš Kubátka 
➢ SPdgŠ a SZŠ sv. Anežky České Odry 

4´ 

63. 
 

 

Jazzová miniatura 
hra na nástroj 
autor: F. Konečný – vlastní tvorba 
vystupuje: František Konečný 
➢ DDM NR a CGNR Olomouc 

4´ 

64. 
 

Insomnia 
moderní tanec 
autor: E. Hlavsová 
vystupuje: Eliška Kurtišová 
➢ DDM NR a CGNR Olomouc 

3´ 

65. Little Blue 
zpěv + hra na kytaru 
autor: J. Collier 
vystupuje: Ondřej Hanák 
➢ Cyrilometodějské gymnázium a střední odborná 

škola pedagogická Brno 

3´ 

 
 

10 min přestávka 
 
 

video-pozdrav 
  



- 24 - 

10:10 
 

66. 

 

Naslouchej 

sborový zpěv 

autor: J.Leiavitt – Misa Festiva (Kyrie, Sanctus), 

lidová píseň – Černé oči, Z. Lukáš – Jede sedlák, 

hebrejská píseň 

vystupuje: dívčí pěvecký sbor Cantate 

sbormistr: Patrik Buchta, Stanislav Chvíla 

➢ Cyrilometodějské gymnázium a střední odborná 

škola pedagogická Brno 

15´ 

67. 
 

 

 
recitace 
autor:  
vystupuje: Luna 

➢ DDM NR a CGNR Olomouc 

3´ 

68. 

 

Heartbeat: Strhni ma 
zpěv 
vystupují: Terézia Růžičková, Sára Pavurová,  
Mgr. Nora Hentšelová (klavír) 
➢ Stredná odborná škola pedagogická sv. Cyrila a 

Metoda Košice, Slovensko 

4´ 

69. 
 
 

 

Miluji ho 
dramatizace básně 
autor: S. Horáková, K. Kubíčková, hudba –  

J. Pachelbel - Kánon D dur  
vystupují: Adéla Badejová, Sára Horáková, Jan 
Klučka, Kristýna Kubíčková, Kamila Melicharová, 
Eliška Šimková, Adriana Škucová 
➢ SPdgŠ a SZŠ sv. Anežky České Odry 

5´ 

70. 
 
 

Ľudové piesne: Dobrý ľude zle je, Spivam sobi 
spivam 
sólový zpěv 
vystupují: Júlia Vageľová, Erik Korfant (akordeon) 
➢ Stredná odborná škola pedagogická sv. Cyrila a 

Metoda Košice, Slovensko 

5´ 

71. Rock ̉n ̉roll 
scénický sborový zpěv 
autor: I. Hlas 
vystupuje: pěvecký sbor CGNR 
➢ DDM NR a CGNR Olomouc 

3´ 

11:00 Konec, poděkování porotě, vedoucím souborů, 
organizátorům 
 

 



- 25 - 

11:30 – 12:30 konzultační semináře odborné poroty 
DD sál/hudební – Jiří Pospíšil, Martin Kajzar, Josej Zajíček 
DD salónek 1/I. patro/divadlo, recitace – Jana Vozáriková, 

Zuzana Perůtková 
DD salónek 2/I. patro/tanec – Vlasta Tarčová 

 
od 12:45 – 14:00 obědová přestávka 

 

13:00 schůzka poroty k sestavení galaprogramu v salónku 
vinárny DD 
17:00 galaprogram 2 x 45 min 

Během 
dne 

odpočinková zóna a MEET POINT v kuželně  
(10:00 – 16:30) 
 

výstava výtvarných prací studentů SPdgŠ a SZŠ sv. AČ 
Odry na téma „Spolu a společně“ v Městské galerii 
v Odrách a ve vestibulu školy 

14:30 mše svatá v kostele sv. Bartoloměje, celebruje o. biskup 
Mons. Mgr. Martin David, doprovází sbor DATIO 
předání ocenění za celostátní literární soutěž „Spolu 
a  společně“ 
 

15:45 beseda s Jiřím Mádlem v Meet Pointu 

16:30 
18:00 

večeře na ZŠ Komenského 

17:00 Galaprogram 

Žádáme diváky i účinkující, aby během vystoupení 

setrvali na svých místech a vypnuli své mobilní 

telefony! 

19:15 slavnostní zakončení pro pedagogy a lektory 

20:00 
 

72. 
 

 
73. 

Večerní program – kapely 

Tichá Voda – pop 

➢ SPdgŠ a SZŠ sv. Anežky České Odry 

CMG Band 

➢ Cyrilometodějské gymnázium, základní škola a 

mateřská škola v Prostějově 

 
Přejeme umělecký zážitek a příjemné prožití večera. 



- 26 - 

Pozvání 
Studenti si mohou zakoupit malé občerstvení v bufetu (prostor v přísálí). 

Malé pohoštění a nápoje připravujeme pro porotu, hosty, vedoucí souborů 

a organizátory ve vinárně DD.  

 

Zveme vás do odpočinkové zóny – Meet Point v kuželně. 

Součástí je FOTOKOUTEK. Kdykoli se zastavte a udělejte si jedinečnou fotku, 

kterou následně nalepíte do vzpomínkové knihy a napíšete "přehlídkový 

vzkaz." Během dne si můžete zahrát ping pong, badminton nebo objednat 

dráhu na kuželky. Pokud si chcete s partou kamarádů zasoutěžit, přijďte 

 s týmem do kuželny nejpozději 10 min. před zahájením hry. 
 

Program odpočinkové zóny a MEET POINT 

 

19.03.2024 úterý uvítací video-pozdravy 

10:00 - 

13:00  
Otevření zóny 

tvoření (origami, náramky, kamínky, klaun, apod.) , 

společenské a deskové hry, badminton, ping pong, odpočinek, 

fotokoutek 

13:00 - 

14:00  
Bingo! 

společenská hra pro všechny věkové kategorie, odměna 

zajištěna 

14:00 - 

15:00  
Odpolední aktivity 

tvoření (origami, náramky, kamínky, apod.) , společenské  

a deskové hry, badminton, ping pong, odpočinek 

20.03.2024 středa uvítací video-pozdravy 

09:30 - 

11:00  

Setkání s o. 

Jakubem Lasákem 
zamyšlení nad duchovními hodnotami mladých 

11:00 - 

12:00  
Kvízová hodinka přijďte si zasoutěžit ve skupině 2-6 osob, určeno žákům ZŠ 

12:00 - 

13:00  

Přehlídkový 

odpočinek 

tvoření (origami, náramky, kamínky, apod.), společenské a 

deskové hry, badminton, ping pong, odpočinek 

13:00 - 

14:00  
Hravá angličtina hry a aktivity v angličtině - určeno žákům ZŠ 

14:00 - 

15:00  
Kvízová hodinka přijďte si zasoutěžit ve skupině 2 - 6 osob 

21.03.2024 čtvrtek uvítací video-pozdravy 

10:00 - 

11:00  
Kvízová hodinka přijďte si zasoutěžit ve skupině 2-6 osob 

11:00 - 

12:00  
Čokoládová šestka! hra pro skupiny, 4-6 osob 

12:00 - 

14:00  

Přehlídkový 

odpočinek 

tvoření (origami, náramky, kamínky, apod.), společenské  

a deskové hry, badminton, ping pong, odpočinek 

14:00 - 

15:30  
Mše svatá kostel sv. Bartoloměje 

15:45 - 

16:30  

Setkání s Jiřím 

Mádlem 
povídání s významným hercem, režisérem a scénáristou 

 



- 27 - 

 
Ohlasy na přehlídku 

Zajímají nás Vaše názory a budeme rádi, když nám napíšete své 

postřehy, můžete je vkládat do vyznačených boxů v DD nebo 
posílat na adresu  info@cssodry.cz 

Pro inspiraci můžete použít některou z následujících otázek: 
Co vás na přehlídce nejvíce zaujalo? 

Co jste na přehlídce postrádali? 
Jak vnímáte hodnotící semináře poroty? 
Jak Vás oslovila jednotlivá představení? 
Jak se Vám líbil doprovodný program? 

 
Budeme vděční také za Vaše náměty  

pro další ročník přehlídky. 

 

Divácká anketa 
 
V průběhu celé přehlídky máte možnost hlasovat pro Vámi vybrané 
představení.  
Hlasy budete moci vkládat do vyznačených boxů v DD.  
Sady hlasovacích lístků obdržíte v infocentru v DD. 
Dle vašeho hlasování budou uděleny ceny diváků. 
 

Program najdete v tištěné formě v infocentru (2 ks pro školu). 
Program je vyvěšen na www.cssodry.cz  Celostátní přehlídka 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzávěrka programu:  8. 3. 2024 

Změna programu vyhrazena 
 

 

 

 

mailto:info@cssodry.cz


- 28 - 

Na koho se obrátit v případě nejasností? 

 

Organizační tým, sestavení programu 
Mgr. Ludmila Ondrová, tel. - 724 168 784 

Ing. Pavla Hostašová, ředitelka školy - tel. 605 334 782 

Ing. Jindra Šustková, zástupce ředitelky školy tel. 605 334 743 

Mgr. Kateřina Pavelková, tel. – 773141845 

 Mgr. Eliška Slovíková 

Školní kaplan a zajištění duchovního programu 

Mgr. Jan Slepička - tel. 732 463 910 

Informační služba v DD + foto 

Mgr. Martina Smějová – tel. 732 509 555 (školní) 

Ing. Kateřina Kameníková, Milan Vícha (fotograf) 

Odpočinková zóna, MEET POINT v kuželně 

Mgr. Lucie Gudrun Kajzarová - tel. 732 509 555 

Účastnický poplatek v DD 

Jana Dlabajová 

Zajištění ubytování, domov mládeže 

Marta Vaňurová – vedoucí DM - tel. 608 949 656 

Domov mládeže (vychovatelna) - tel. 736 781 068 

Zajištění stravy – stravenky, průběžné pohoštění v DD, 

pohoštění pro porotu, zvukaře, vedoucí souborů 

Mgr. Jana Harabišová (stravenky), Mgr. Silvie Večeřová, MUDr. Danuše 

Šiková, Mgr. Veronika Konrádová, Mgr. Tomáš Hurný, Mgr. Lenka 

Chodurová, Mgr. Jana Bezděková 

Starost o porotu, workshopy, moderování 

Mgr. Simona Jakubíková (lektoři) 

Mgr. Iva Jurečková Šťastná, Mgr. Monika Badejová (moderování) 

Práce na jevišti, za jevištěm, komunikace se zvukaři, 

projekce 

Mgr. Ludmila Ondrová, tel.724 168 784 

Mgr. Lenka Klepáčová, Mgr. Kamil Sojka, Mgr. Nikol Sedláčková 

Mgr. Petra Fišerová, Mgr. Vladimíra Dobiášová 



- 29 - 

 

 
  

První pomoc 

Mgr. Jana Valná, Mgr. Nina Janigová  

Výstavy, propagace, vernisáž 

Mgr. Zuzana Nevřivová 

Mgr. Eva Gajdošíková 

Mgr. Jitka Šenková 

Bufet, starost o přísálí 

Mgr. Lenka Chodurová 

Mgr. Tomáš Král 

Anketa a vzkazy mezi soubory 

Bc. Alexandra Bajgarová 

Bc. Adéla Hrabovská 

Šatna  

Mgr. Jana Tymlová, Mgr. Markéta Biskupová 

Zvukaři 

Daniel Maleňák, tel. 777 222 855 



- 30 - 

Orientace v dělnickém domě 

     Přízemí          I. patro      

WC toalety WC toalety 

Sál DD 

Konzultační seminář-hudba 

Jiří Pospíšil 

Martin Kajzar 

Josej Zajíček 

 

 

Divadelní workshop 

Jana Vozáriková 

Adéla Hrabovská 

 

 

Salónek 1 
 

Konzultační seminář 

divadlo, recitace 
 

Jana Vozáriková,  

Zuzana Perůtková 

 

 

 

Hudební workshop 

Josef Zajíček 

Přísálí DD 

 

Infocentrum, prodej lístků 

na gala a vybírání poplatků 

 

 

Vinárna 

zázemí pro porotu  

a 
 

zázemí pro organizátory 
 

(obědy pro porotu) 
 
 

Salónek 2 

Konzultační seminář – tanec 

Vlasta Tarčová 

 

Hudební workshop 

Martin Kajzar 

 

 

školní jídelna 

obědy pro soubory 
 

 
Kuželna 

odpočinková zóna 
MEET POINT 

 

 

ZŠ Komenského 

večeře pro soubory út, čt 2. patro 

foyer – prostor pro zkoušení  

 
 

 

 

 



- 31 - 

Webové odkazy 
 

www.cssodry.cz  
záložka „Přehlídka církevních škol“ 

 

Mediální partneři 30. ročníku přehlídky 
televize Noe 

rádio Proglas, rádio Český rozhlas Ostrava 
Katolický týdeník 

časopis In 
měsíčník Okno 

Učitelské noviny  
časopis Cantus 

fotodokumentace Milan Vícha 
 

Granty a předjednaná finanční podpora 30. ročníku 

přehlídky k datu uzávěrky programu 
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy - zamítnuto 

Ministerstvo kultury - zamítnuto 
Moravskoslezský kraj - zamítnuto 

Město Odry 
Biskupství ostravsko-opavské 

Arcibiskupství olomoucké  
Arcibiskupství pražské 
Biskupství litoměřické 

Biskupství brněnské 
Bailiva Čechy, Morava a Slezsko, familiáři Německého řádu, Olomouc 

Česká provincie Kongregace sester sv. Cyrila a Metoděje 
Diecézný školský úřad Gréckokatolická eparchia, Košice 

 

Dary rodičů a žáků SPdgŠ a SZŠ sv. Anežky České, Odry 
Účastnické poplatky vystupujících souborů 

Firma Váhala a spol. s r.o., Hustopeče nad Bečvou 
 

Oslovení zřizovatelé škol, které se tohoto ročníku 

přehlídky neúčastní 
Biskupství českobudějovické 

Biskupství královéhradecké 
Biskupství plzeňské 

Kongregace Milosrdných sester III. řádu svatého Františka Pod 
ochranou Svaté Rodiny, Brno 

Českomoravská provincie Římské unie řádu svaté Voršily, Praha 
Česká kongregace sester dominikánek, Brno 

 
Děkujeme 

http://www.cssodry.cz/


- 32 - 

Chování v Dělnickém domě a v Kuželně: 
 

1. Vedoucí souboru zodpovídá za své svěřence.   
2. Během jednotlivých vystoupení diváci neopouštějí sál, nevcházejí do sálu. 

3. Účastníci přehlídky se pohybují v prostorách DD a Kuželny pouze jim 
vyhrazených. 

4. Účinkující využívají dívčí a chlapeckou šatnu a prostor za jevištěm pro 
rekvizity a pomůcky.  

5. Povinností všech účinkujících souborů je udržování pořádku a čistoty 
ve všech prostorách DD a Kuželny. 

6. Šatna v DD a v Kuželně – je nutné dodržet provozní dobu šatny.  
Po provozní době v šatně za odložené věci neručíme. 

7. V Kuželně je nutné přezutí. Nelze vstupovat v botách. 

 
 
 

Chování ve škole: 
  

1. Při příjezdu soubory uhradí vratnou kauci 1000Kč a převezmou si klíč od 
ubytování, který při každém odchodu z budovy odevzdají na vrátnici. 

Všichni ubytovaní jsou povinni se v prostorách školy přezouvat. 
2. Ubytovaní jsou povinni se do budovy školy dostavit nejpozději do 22:00 

hodiny. 
3. Při odjezdu je nutné, aby vedoucí souboru osobně předal učebnu 

v pořádku vedoucí DM nebo vychovatelkám, až poté bude vrácena 
vratná kauce.  V případě poškození a nepořádku budeme vyžadovat 

adekvátní úhradu. 
4. Ubytovaní mají možnost se připojit ve škole k internetu přes WiFi. Pokud 

využijí síť EDUROAM, připojí se automaticky. 
 

 

 

 

 

 

Střední pedagogická škola 
a 

Střední zdravotnická škola 
sv. Anežky České 

 
1. máje 249/37 

           ODRY 
742 35 

 
 556 730 129 

 
 

www.cssodry.cz 
záložka „Celostátní přehlídka“ 

info@cssodry.cz 
 

 

  

http://www.cssodry.cz/
mailto:info@cssodry.cz


- 33 - 

 
  



- 34 - 

 
  



- 35 - 

 
  



- 36 - 

 

 



- 37 - 

 



- 38 - 

  



- 39 - 

Poznámky 

 
 

31. ročník přehlídky 

18.3. – 20.3.2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



- 40 - 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
www.cssodry.cz 

Celostátní přehlídka 
 

program zpracovaly: Kateřina Pavelková a Eliška Slovíková 
pavelkova@cssodry.cz 

 

http://www.cssodry.cz/
mailto:pavelkova@cssodry.cz

